
 

 
1/2 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb  
v oblasti elektronických komunikací a informačních a komunikačních technologií  

 

Číslo smlouvy: 2019-514779 Zákaznické číslo: 30030429 

 

Smluvní strany: 

České Radiokomunikace a. s., IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, 

Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505. Bankovní spojení: ING Bank N.V., pobočka Praha, číslo účtu: 1000347105/3500 

zastoupená: Ing. Miloš Mastník, generální ředitel (dle plné moci) 

(dále jen „Poskytovatel“) 
a 

 

 

 

(dále jen „Účastník“) 

 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku č. 1 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) takto: 

 
I. 

Předmět dodatku 

1.   Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu a na základě ní pak příslušné Technické specifikace služeb, přičemž souhrn všech 
smluvních ujednání mezi Smluvními stranami týkající se předmětných Služeb je tvořen Dokumenty, jak jsou tyto pojmy 
definovány v Rámcové smlouvě (dále veškerá tato smluvní dokumentace jen „Smlouva“). Tímto dodatkem se poskytování 
Služeb za podmínek uvedených ve Smlouvě prodlužuje do 1. 7. 2023 (tedy výslovně zejména spolu se Smlouvou se prodlužuje 
trvání příslušných Technických specifikací služeb), nebo do uzavření nové smlouvy na poskytování předmětných Služeb                         
s poskytovatelem vysoutěženým Účastníkem v nové veřejné zakázce, podle toho, která událost nastane dřív. 

 
2.   Cena poskytovaných Služeb zůstává v platnosti beze změn, přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku, a to v souladu 

s §222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb. Celkový finanční objem poskytovaných Služeb za celou dobu trvání 
Smlouvy, včetně tohoto dodatku, se navyšuje z původní částky 9.575.746,- Kč o částku 950.000,- Kč. Celkový finanční objem 
tedy nově činí 10.525.746 Kč,- bez DPH.   

  
 
 

Obchodní firma nebo název právnické osoby:  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném: 

Organizační složka 
státu zřízená MZe ČR soudem v       oddíl:  vložka:  

IČO:  00020681 DIČ: neplátce DPH 

Sídlo: 

Ulice:  Nábřežní Číslo popisné / orientační: 1326 /  

Město: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ: 25001 Kraj: Středočeský 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy sídla): 

      PSČ:       

Oprávněný zástupce účastníka: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL 

Telefon:                Mobil:   E-mail: podatelna@uhul.cz 

 

 

Způsob úhrady ceny za 
službu: 

  Bankovním převodem 

Bankovní spojení: ČNB Praha Číslo účtu/kód banky: 2527201 / 0710 



 

 
2/2 

 
 
 

II. 
Další ujednání 

 

1. Ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
 

2. Pokud nejsou výslovně definovány v tomto dodatku, mají výrazy v tomto dodatku uvozené velkými písmeny stejný význam jako 
ve Všeobecných obchodních podmínkách a v Rámcové smlouvě, resp. v jiných částech Smlouvy ve smyslu Všeobecných 
obchodních podmínek. Pojmy definované v jednotném čísle mají stejný význam i v množném čísle                                                                       
a naopak. 
  

3. Tento dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Dodatek je možné podepsat i elektronicky. 
 

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru 
smluv zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí Účastník. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení Smlouvy za obchodní 
tajemství. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a s obsahem jednotlivých ustanovení souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 
  

5. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

 

 

V Praze                , dne        

 

podpis oprávněného zástupce Poskytovatele 

 

30. 3. 2023 

 

 

 

V Brandýse nad Labem  dne       

 podpis Účastníka nebo oprávněného zástupce Účastníka 

 

                                                             31.3.2023 

 

 

 
Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel ÚHÚL 

 

Ing. Miloš Mastník, generální ředitel 

 

E-mail: prodej@radiokomunikace.cz ; HelpDesk: 800 988 988; webové stránky: www.radiokomunikace.cz 

http://www.radiokomunikace.cz/

